Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка  муниципального района Богатовский Самарской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  02 марта     2018 года        № 9/1

            В целях выявления объектов требующих благоустройства в первоочередном порядке в 2018 году, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Поручить администрации сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области провести опрос граждан сельского поселения Арзамасцевка муниципального района Богатовский Самарской области по вопросу выявления объектов требующих благоустройства в первоочередном порядке в 2018 году.
2. Для проведения опроса привлечь на договорной основе граждан.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Собрания Представителей
сельского поселения Арзамасцевка
муниципального района Богтовский
Самарской области                      					Т.В.Попова